
 

 

株式会社エスアールエル 
データインフォメーション TEL：042(646)5911 

http://www.srl-group.co.jp 

 

 

 

No.2018-15 中止 

  2018年4月 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただき

たくご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 

記 

■実 施 日 

2018 年７月５日（木）ご依頼分をもって受託中止 

 

■ 検査受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

5252 9 水痘･帯状疱疹ウイルス（IAHA） 
試薬として用いる血球の確保ができず 

検査継続が困難なため 

 


